
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κα»¼έρωση ωραρίου λε¼τουργίας υπηρεσ¼ών 
του Δήμου Χαλανδρίου α. Αυτοτελούς Τμήματος 
Δημοσίων Σχέσεων κα¼ Γραμματείας Δημάρχου, 
β. Δ¼εύ»υνση Δ¼αχείρ¼σης Απορρ¼μμάτων κα¼ Ανα-
κύκλωσης, γ. Δ¼εύ»υνση Πα¼δείας Α»λητ¼σμού κα¼ 
Νέας Γεν¼άς, δ. Δ¼εύ»υνση Περ¼βάλλοντος, ε. Δ¼-
εύ»υνση Πολ¼τ¼σμού κα¼ Αετοπούλε¼ου Πολ¼τ¼στ¼-
κού Κέντρου, στ. Δ¼εύ»υνση Κο¼νων¼κής Μέρ¼μνας 
κα¼ ζ. Δ¼εύ»υνση Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών.

2 Τροποποίηση απόφασης μετατροπής της Κο¼-
νωφελούς Επ¼χείρησης Δήμου Κέρκυρας με την 
επωνυμία «Δημοτ¼κό Περ¼φερε¼ακό Θέατρο, Κο¼-
νωφελής Επ¼χείρηση Δήμου Κερκυραίων (ΔΗ.
ΠΕ.ΘΕ.-Κ.Ε.Δ.Κ.» σε δ¼αδημοτ¼κή κα¼ προσαρμογή 
του καταστατ¼κού αυτής.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

3 Δ¼όρ»ωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 780/30-11-2020 
απόφαση του Δημάρχου Ξυλοκάστρου - Ευρωστί-
νης που δημοσ¼εύ»ηκε στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως (Β’ 5435).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αρ¼»μ. 2194 (1)

   Κα»¼έρωση ωραρίου λε¼τουργίας υπηρεσ¼ών 
του Δήμου Χαλανδρίου α. Αυτοτελούς Τμήμα-
τος Δημοσίων Σχέσεων κα¼ Γραμματείας Δημάρ-
χου, β. Δ¼εύ»υνση Δ¼αχείρ¼σης Απορρ¼μμάτων 
κα¼ Ανακύκλωσης, γ. Δ¼εύ»υνση Πα¼δείας Α»λη-
τ¼σμού κα¼ Νέας Γεν¼άς, δ. Δ¼εύ»υνση Περ¼βάλλο-
ντος, ε. Δ¼εύ»υνση Πολ¼τ¼σμού κα¼ Αετοπούλε¼ου 
Πολ¼τ¼στ¼κού Κέντρου, στ. Δ¼εύ»υνση Κο¼νων¼κής 
�έρ¼μνας κα¼ ζ. Δ¼εύ»υνση Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή 

της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης- 

Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87), όπως ¼σχύε¼, σε συνδυ-

ασμό με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 2503/1997 «Δ¼οίκηση, οργά-

νωση, στελέχωση της Περ¼φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμάτων γ¼α 

την Τοπ¼κή Αυτοδ¼οίκηση κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 107).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του π.δ. 135/2010 «Οργαν¼σμός της 

Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼κής» (Α΄ 228), όπως 

¼σχύε¼.

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 28 κα¼ 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατ¼σμός της Δ¼οίκησης - Καταπολέμηση της 

Γραφε¼οκρατίας κα¼ Ηλεκτρον¼κή Δ¼ακυβέρνηση. Απο-

κατάσταση αδ¼κ¼ών κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 47), όπως 

συμπληρώ»ηκε με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 24 του 

ν. 4368/2016 «Μέτρα γ¼α την επ¼τάχυνση του κυβερνη-

τ¼κού έργου κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 21).

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 36, 48 κα¼ 171 του 

ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημο-

τ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων» (Α΄ 143).

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼α-

χείρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές 

ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών 

μεταρρυ»μίσεων».

6. Το υπ’ αρ. Ο¼κ. 88776/22059/20-10-2020 έγγραφο - 

οδηγία της Υπηρεσίας μας σύμφωνα με την οποία η 

παρούσα ¼σχύε¼ κα¼ δεν ανανεώνετα¼ κά»ε χρόνο παρά 

μόνο τροποπο¼είτα¼ ή συμπληρώνετα¼ ανάλογα με τ¼ς 

ανάγκες των υπηρεσ¼ών των Δήμων.

7. Την υπ’ αρ. 170/2020 απόφαση του Δημοτ¼κού 

Συμβουλίου του Δήμου Χαλανδρίου περί «Κα»¼έρωσης 

ωραρίου λε¼τουργίας α. Αυτοτελούς Τμήματος Δημοσίων 

Σχέσεων κα¼ Γραμματείας Δημάρχου, β. Δ¼εύ»υνση Δ¼α-

χείρ¼σης Απορρ¼μμάτων κα¼ Ανακύκλωσης, γ. Δ¼εύ»υνση 

Πα¼δείας Α»λητ¼σμού κα¼ Νέας Γεν¼άς, δ. Δ¼εύ»υνση Περ¼-

βάλλοντος, ε. Δ¼εύ»υνση Πολ¼τ¼σμού κα¼ Αετοπούλε¼ου 

Πολ¼τ¼στ¼κού Κέντρου, στ. Δ¼εύ»υνση Κο¼νων¼κής Μέρ¼-

μνας κα¼ ζ. Δ¼εύ»υνση Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών».

8. Το υπ’  αρ. 37453/4-11-2020 (Α.Π. Α.Δ.Α. 4483/ 

23392/5-11-2020) έγγραφο του Δήμου Χαλανδρίου, 

αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε δ¼αφορετ¼κό ωράρ¼ο λε¼τουργίας Δ¼-

ευ»ύνσεων κα¼ Υπηρεσ¼ών του Δήμου Χαλανδρίου ως 

κατωτέρω:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

21 Ιανουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 142

1267

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.01.21 11:32:31
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1268 Τεύχος B’ 142/21.01.2021

Α. Αυτοτελές Τμήμα Δημοσίων Σχέσεων κα¼ Γραμμα-
τείας Δημάρχου

Το νέο ωράρ¼ο λε¼τουργίας γ¼α το Αυτοτελές Τμήμα 
Δημοσίων Σχέσεων κα¼ Γραμματείας Δημάρχου δ¼αμορ-
φώνετα¼ ως εξής:

Από Δευτέρα έως Παρασκευή:
Κα»¼έρωση λε¼τουργίας, ως εξής:
Από 07:00 - 22.00
Γ¼α πέντε (5) συνολ¼κά υπαλλήλους, ως κάτω»¼:

Αυτοτελές Τμήμα Δημοσίων Σχέσεων κα¼ 
Γραμματείας Δημάρχου

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚOY 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1
Από τα ανωτέρω δεν προκύπτε¼ πρόσ»ετη επ¼βάρυνση 

στον προϋπολογ¼σμό του Δήμου, ούτε κα¼ σε αυτούς των 
επόμενων ετών. Σε περίπτωση αύξησης του αρ¼»μού των 
υπαλλήλων »α ¼σχύε¼ το ως άνω ωράρ¼ο.

Β. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

Το προσωπ¼κό της Δ¼εύ»υνσης που »α λε¼τουργεί σε 
24ωρη βάση κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέ-
ρες περ¼γράφετα¼ ως κατωτέρω:

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΣ

Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ

Δ.Ε.ΟΔΗΓΩΝ 4

Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚOY 1

Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 4

Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1

Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ

Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚOY ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ

Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ 2

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 7

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 20

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 53

Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 24

Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

3

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΑΡΩΘΡΟΥ 3

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΩΝ

2

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΚΑΔΩΝ 2

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ

Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

Δ.Ε. ΟΔΗΓΟΣ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

1

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 8

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ - 
ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ

1

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ - ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1

ΙΔΟΧ

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 12

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 2

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 42

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΤΚΕΣΟΜ)

ΜΟΝΙΜΟΙ

Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 2

Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 1

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 1

Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΠΛΥΝΤΗΣ-ΛΙΠΑΝΤΗΣ 1

Δ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 2

Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1

Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ 4

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ

Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1

Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1

ΙΔΟΧ

Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ 3

Γ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕ-

ΝΙΑΣ

Kα»¼ερώνετα¼ ωράρ¼ο εργασίας γ¼α όλο το προσωπ¼-

κό της Δ¼εύ»υνσης Πα¼δείας, Α»λητ¼σμού κα¼ Ν. Γεν¼άς, 

που απασχολείτα¼ στους α»λητ¼κούς χώρους με βάρδ¼ες, 

ήτο¼ ο¼ εργαζόμενο¼ των Τμημάτων: Φροντίδας Α»λητ¼-

κών Εγκαταστάσεων κα¼ Προγραμματ¼σμού Α»λητ¼κών 

Δραστηρ¼οτήτων κα¼ της Προϊσταμένης της Δ¼εύ»υνσης, 

κα»ώς κα¼ λε¼τουργίας των Α»λητ¼κών Χώρων, ως εξής:

• Κα»ημερ¼νές από 07:00 έως 23:00

• Σάββατα από 07:00 έως 23:00

• Κυρ¼ακές κα¼ αργίες από 07:00 έως 23:00



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 1269Τεύχος B’ 142/21.01.2021

Επίσης η Δευτέρα κα»ορίζετα¼ ως η υποχρεωτ¼κά πα-

ρεχόμενη στο απασχολούμενο προσωπ¼κό το Σάββατο, 

αναπληρωματ¼κή μέρα ανάπαυσης. Σε περίπτωση που 

λόγω εξα¼ρετ¼κής υπηρεσ¼ακής ανάγκης ο υπάλληλος ερ-

γασ»εί κατά την ημέρα ανάπαυσης, αυτή »α χορηγη»εί 

άλλη εργάσ¼μη ημέρα εντός της προσεχούς εβδομάδας 

που »α κα»ορ¼στεί από τη Δ¼εύ»υνση.

Η ανωτέρω κα»¼έρωση ωραρίου, αφορά συνολ¼κά εξή-

ντα οκτώ (68) εργαζόμενους της Δ¼εύ»υνσης, μόν¼μους, 

ΙΔΑΧ κα¼ ΙΔΟΧ, κα¼ ε¼δ¼κότερα είκοσ¼ τέσσερ¼ς (24) ερ-

γαζόμενους του Τμήματος Φροντίδας Α»λητ¼κών Εγκα-

ταστάσεων, σαράντα τρε¼ς (43) εργαζόμενους του Τμή-

ματος Προγραμματ¼σμού Α»λητ¼κών Δραστηρ¼οτήτων 

κα»ώς κα¼ την Προϊσταμένη της Δ¼εύ»υνσης Πα¼δείας, 

Α»λητ¼σμού κα¼ Νέας Γεν¼άς, των οποίων ο¼ ε¼δ¼κότητες 

έχουν ως κατωτέρω:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

ΙΔΑΧ

Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 6

ΠΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 11

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ

2

ΠΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 1

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 2

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2

ΠΕ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 
ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ

1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 3

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ-ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 1

ΔΕ ΣΥΝΤΗΡΗΤΩΝ 1

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 4

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΙΔΟΧ

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 21

Σε περίπτωση τοπο»έτησης νέου υπαλλήλου, σε ένα 

εκ των δύο (2) Τμημάτων Α»λητ¼σμού της Δ¼εύ»υνσης 

Πα¼δείας, Α»λητ¼σμού κα¼ Ν. Γεν¼άς, ο εργαζόμενος »α 

ενταχ»εί στο ανωτέρω ωράρ¼ο. Το ωράρ¼ο των εργα-

ζομένων, κα»ορίζετα¼ από τα αρμόδ¼α Τμήματα της Δ/

νσης Πα¼δείας, Α»λητ¼σμού κα¼ Ν. γεν¼άς, ανάλογα με 

τ¼ς ανάγκες λε¼τουργίας των α»λητ¼κών εγκαταστάσεων.

Δ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Κα»¼ερώνετα¼ 12ώρη κα»ημερ¼νή λε¼τουργία του Τμή-

ματος Δημοτ¼κού Κο¼μητηρίου, κα»ώς κα¼ 24ωρη κα»η-
μερ¼νή λε¼τουργία του Τμήματος Πολ¼τ¼κής Προστασίας 
κα¼ του Τμήματος Ανάπλασης κα¼ Συντήρησης Πρασίνου 
της Δ¼εύ»υνσης Περ¼βάλλοντος.

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ - 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 9

ΔΕ ΕΠΟΠΤΕΣ 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 3

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ 4

ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΛΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1

ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ 2

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ (ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ) 2

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ 10

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 10

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΟΙ 10

ΥΕ ΦΥΛΑΚΕΣ 14

ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟΥ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟΥ 4

Γ¼α την κάλυψη των επ¼πλέον ωρών κα»ημερ¼νής ερ-
γασίας κα¼ μέχρ¼ τη συμπλήρωση του 12ωρου κα¼ του 
24ωρου γ¼α την πολ¼τ¼κή προστασία προκύπτε¼ επ¼βά-
ρυνση του προϋπολογ¼σμού γ¼α την πληρωμή εργασίας 
γ¼α Αργίες κα¼ εξα¼ρέσ¼μες, τόσο στο τακτ¼κό προσωπ¼κό 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1270 Τεύχος B’ 142/21.01.2021

όσο κα¼ στο προσωπ¼κό Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου Ορ¼σμένου 

Χρόνου »α βαρύνε¼ τον υπό κατάρτ¼ση προϋπολογ¼σμό 

Ο.Ε.2021, κα¼ »α προβλέποντα¼ κα¼ στους επόμενους.

Ε. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΕΤΟΠΟΥΛΕΙΟΥ ΠΟ-

ΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ

Το νέο ωράρ¼ο λε¼τουργίας των κατωτέρω τμημάτων 

της Δ¼εύ»υνσης δ¼αμορφώνετα¼ ως εξής:

1) Τμήμα Σχεδ¼ασμού Πολ¼τ¼στ¼κών Δράσεων κα¼ Φρο-

ντίδας του «Αετοπούλε¼ου» ως χώρου Πολ¼τ¼σμού Δευ-

τέρα έως Παρασκευή από 07:00 -22:00, με βάρδ¼ες του 

προσωπ¼κού κα¼ Σάββατο: από 18:00-22:00 (ο αρ¼»μός 

των απασχολούμενων υπαλλήλων »α εξαρτάτα¼ από τη 

φύση κα¼ την ¼δ¼α¼τερότητα των προγραμματ¼σμένων 

εκδηλώσεων).

Από τα ανωτέρω δεν »α προκύψε¼ πρόσ»ετη επ¼βά-

ρυνση στον προϋπολογ¼σμό του Δήμου.

2) Τμήμα Δημοτ¼κής Β¼βλ¼ο»ήκης

- Κατά τους χε¼μερ¼νούς μήνες,

Δευτέρα έως Παρασκευή: 08:00 -19:00, με βάρδ¼ες του 

προσωπ¼κού κα¼ Σάββατο: 10:00-14:00 (»α απασχολού-

ντα¼ ο¼ υπάλληλο¼ εναλλάξ, εκτός από τ¼ς ημέρες προ-

γραμματ¼σμένων εκδηλώσεων στην Πα¼δ¼κή Β¼βλ¼ο»ήκη 

«Μίμης Βασ¼λόπουλος», όπου απα¼τείτα¼ η παρουσία πε-

ρ¼σσότερων υπαλλήλων),

- Κατά τους καλοκα¼ρ¼νούς μήνες,

Δευτέρα έως Παρασκευή: 08:00 -20:00 με βάρδ¼ες του 

προσωπ¼κού

3) Τμήμα Δημοτ¼κής Φ¼λαρμον¼κής κα¼ Μουσ¼κής Εκ-

παίδευσης

Από Δευτέρα έως Κυρ¼ακή: 07:00-24:00

Το προσωπ¼κό της Δ¼εύ»υνσης που »α λε¼τουργεί ως 

ανωτέρω είνα¼ το κάτω»¼:

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΣ

Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

Τμήμα Σχεδ¼ασμού Πολ¼τ¼στ¼κών Δράσεων

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 2

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ

ΤΕ ΔΑΣΚΑΛΑ ΧΟΡΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ-ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ 1

ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 3

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΦΙΛΑΡΜΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 1

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 6

ΤΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 33

ΣΤ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ
Κα»¼ερώνετα¼ η λε¼τουργία σε 24ωρη βάση της Δ¼εύ-

»υνσης Κο¼νων¼κής Μέρ¼μνας του Δήμου Χαλανδρίου, 
κα»ώς κα¼ λε¼τουργία τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέ-
ρες όλου του προσωπ¼κού κα»’όλο το έτος των τμημά-
των της Δ¼εύ»υνσης Κο¼νων¼κής Μέρ¼μνας του Δήμου 
Χαλανδρίου κα¼ συγκεκρ¼μένα γ¼α τα τμήματα:

1. Τμήμα Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας, Εποπτείας, Ε»ελοντ¼-
σμού κα¼ Πολ¼τ¼κών Ισότητας των δύο Φύλων

2. Τμήμα Προληπτ¼κής Ιατρ¼κής
3. Τμήμα Κέντρο Ανο¼χτής Προστασίας Ηλ¼κ¼ωμένων 

(ΚΑΠΗ)

Δ¼εύ»υνση Κο¼νων¼κής Μέρ¼μνας

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼κών Μόν¼μος 1

2 ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼κών ΙΔΑΧ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ: 2

Α. Τμήμα Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας, Εποπτείας, Ε»ελοντ¼-
σμού κα¼ Πολ¼τ¼κών Ισότητας των δύο Φύλων

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼κών ΙΔΑΧ 1

2 ΠΕ Ψυχολόγων Μόν¼μος 1

3 ΠΕ Ε¼δ¼κών 
Πα¼δαγωγών

ΙΔΑΧ 2

4 ΠΕ Ψυχολόγων ΙΔΑΧ 3

5 ΤΕ Κο¼νων¼κών 
Λε¼τουργών

ΙΔΑΧ 1

6 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών ΙΔΑΧ 1

7 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών Μόν¼μος 1

8 ΥΕ Προσωπ¼κού Κα»/
τας

ΙΔΟΧ 3

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 13

Β. Τμήμα Προληπτ¼κής Ιατρ¼κής

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΠΕ Ψυχολόγων ΙΔΑΧ 1

2 ΠΕ Ε¼δ¼κή Πα¼δαγωγός ΙΔΑΧ 1

3 ΠΕ Ε¼δ¼κής Εκπα¼δευτ¼-
κής Αγωγής

ΙΔΑΧ 1

4 ΠΕ Ιατρών-Εργασίας Μόν¼μος 1

5 ΤΕ Επ¼σκεπτρ¼ών 
Υγείας

Μόν¼μος 2

6 ΤΕ Δ¼οίκηση Μονάδων 
Υγείας

Μόν¼μος 1

7 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών ΙΔΑΧ 1

8 ΥΕ Κα»αρ¼στρ¼ών ΙΔΑΧ 1

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 9

Γ. Τμήμα Κέντρο Ανο¼χτής Προστασίας Ηλ¼κ¼ωμένων 
(ΚΑΠΗ)

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

1 ΤΕ Φυσ¼κο»εραπευτών Μόν¼μος 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 1271Τεύχος B’ 142/21.01.2021

2 ΤΕ Κο¼νων¼κών 
Λε¼τουργών

ΙΔΑΧ 1

3 ΤΕ Νοσηλευτρ¼ών ΙΔΑΧ 1

4 ΔΕ Τεχν¼τών/Βοη»ών 
Φυσ¼κο»εραπευτών

Μόν¼μος 1

5 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών -
Γραμματέων

ΙΔΑΧ 1

6 ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κών ΙΔΑΧ 2

7 ΔΕ Βοη»ών 
Βρεφονηπ¼οκόμων

ΙΔΑΧ 1

8 ΔΕ Χε¼ρ¼στών Η/Υ ΙΔΑΧ 1

9 ΥΕ Προσωπ¼κό Κα»αρ¼-
ότητας

ΙΔΑΧ 1

10 ΥΕ Ο¼κογενε¼ακών Βο-
η»ών

Μόν¼μη 1

ΣΥΝΟΛΟ ΑΤΟΜΩΝ 11

Σύνολο υπαλλήλων Δ¼εύ»υνσης Κο¼νων¼κής Μέρ¼μνας: 

35 υπάλληλο¼ 

(Σύνολο μονίμων υπαλλήλων: 10 άτομα,

Σύνολο υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ.: 22 άτομα, 

Σύνολο υπαλλήλων Ι.Δ.Ο.Χ.: 3 άτομα)

Ο¼ παραπάνω υπάλληλο¼ »α εργασ»ούν υπερωρ¼ακά 

μόνο εφόσον ο¼ ανάγκες της Δ¼εύ»υνσης το απα¼τήσουν 

κατά περίπτωση, όπως κα¼ γ¼α την συμπλήρωση βαρδ¼ών 

λόγω ελλ¼πούς προσωπ¼κού.

Η λε¼τουργία σε 24ωρη βάση, κα»ώς κα¼ η λε¼τουργία 

τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες όλου του προσωπ¼-

κού κα»’ όλο το έτος, »α ορίζετα¼ από τους προϊσταμέ-

νους των αντίστο¼χων τμημάτων, με τη σύμφωνη γνώμη 

του προϊσταμένου της Δ¼εύ»υνσης Κο¼νων¼κής Μέρ¼μνας 

του Δήμου Χαλανδρίου, κα»ώς κα¼ της ενημέρωσης του 

αρμόδ¼ου Αντ¼δημάρχου γ¼α την κάλυψη των αυξημένων 

αναγκών που προκύπτουν από την ¼δ¼α¼τερότητα της 

εύρυ»μης λε¼τουργίας των υπηρεσ¼ών της Δ¼εύ»υνσης 

Κο¼νων¼κής Μέρ¼μνας κα¼ όπου το υπηρετούν προσωπ¼κό 

»α πρέπε¼ να αντ¼μετωπίσε¼ στο κανον¼κό του ωράρ¼ο 

κα¼ μέσα από τ¼ς βάρδ¼ες τ¼ς ανάγκες κο¼νων¼κής, ψυχο-

λογ¼κής, συμβουλευτ¼κής, πα¼δαγωγ¼κής, υγε¼ονομ¼κής 

στήρ¼ξης των πολ¼τών κα¼ ¼δ¼αίτερα των ευπα»ών κα¼ 

ευάλωτων ομάδων της πόλης μας.

Τα όρ¼α των ωρών απασχόλησης ανά υπάλληλο ορί-

ζοντα¼ τα εξής:

Α. Υπερωρ¼ακή (νυχτερ¼νή) εργασία πέραν της υπο-

χρεωτ¼κής (από 22η μέχρ¼ την 6η) έως 16 ώρες μην¼αίως.

Β. Εργασία (ημερήσ¼α) κατά τ¼ς Κυρ¼ακές - αργίες κα¼ 

εξα¼ρέσ¼μες πέραν της υποχρεωτ¼κής (από 6η μέχρ¼ την 

22η) έως 16 ώρες μην¼αίως.

Γ. Εργασία ημερήσ¼α κατά τ¼ς Κυρ¼ακές - αργίες κα¼ 

εξα¼ρέσ¼μες πέραν της υποχρεωτ¼κής (από την 6η έως 

την 22η).

Δ. Νυχτερ¼νή εργασία προς συμπλήρωση του υποχρε-

ωτ¼κού ωραρίου (από 22η έως την 6η).

Ζ. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Όλα τα τμήματα της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών, 

»α είνα¼ σε 24ωρη βάση σε ετο¼μότητα κα»ώς κα¼ Κυρ¼α-

κές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες.

Με βάση τα ανωτέρω κα¼ σύμφωνα με τ¼ς σχετ¼κές δ¼-

ατάξε¼ς το προσωπ¼κό που »α λε¼τουργεί σύμφωνα με τα 

προαναφερόμενα περ¼γράφετα¼ ως κατωτέρω:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ

1 ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

2 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

3 ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 4

4 ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

5 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Η/Υ

1

6 ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

7 ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 1

8 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

9 ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

10 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

11 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

12 ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 3

13 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 2

14 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 7

15 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1

16 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 1

17 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2

18 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 1

19 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ - 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

1

20 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ

1 ΠΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

2 ΠΕ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 1

3 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

4 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

5 ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

6 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1

7 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

8 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 2

9 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 2

10 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΣΙΔΕΡΑΣ 1

11 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 2

12 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 2

13 ΔΕ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ 1

14 ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΔΗΓΩΝ/ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

1

Η δαπάνη που »α απα¼τη»εί, έχε¼ προβλεφ»εί κα¼ »α 

βαρύνε¼ τ¼ς σχετ¼κές π¼στώσε¼ς του προϋπολογ¼σμού του 

Δήμου μας γ¼α το O.E. 2021. Αντίστο¼χες π¼στώσε¼ς »α 

προβλεφ»ούν κα¼ γ¼α τα επόμενα ο¼κονομ¼κά έτη.

ΜΟΝΙΜΟΙ

Κ.Α. 15.6012.02 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 7.000,00

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 20.6011 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 

Κ.Α.: 170.000,00

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1272 Τεύχος B’ 142/21.01.2021

Κ.Α. 20.6012.02 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 

Κ.Α.: 125.000,00

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 30.6011 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 3.000,00

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ

Κ.Α. 30.6012.02 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 6.000,00

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 35.6012.02 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 4.000,00

 ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 45.6012.02 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 3.500,00

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 50.6012.02 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 

Κ.Α.: 800,00

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

ΙΔΑΧ

Κ.Α.1 5.6022.02 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 78.000,00

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 15.6021 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 26.000,00

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ

Κ.Α. 20.6021 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 22.000,00

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ

Κ.Α. 20.6022.02 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 20.000,00

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 30.6021.01 Με συνολ¼κή πρό-
βλεψη του 

Κ.Α.: 3.000,00

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ

Κ.Α. 30.6022.02 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 4.000,00

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 35.6022.02 Με συνολ¼κή πρό-
βλεψη του 

Κ.Α.: 1.000,00

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α.45.6022.02 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 1.000,00

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

ΙΔΟΧ

Κ.Α.15.6042.01 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 1.500,00

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 20.6041.01 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 55.000,00

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ

Κ.Α. 20.6042.01 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 50.000,00

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Κ.Α. 35.6041.01 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 6.000,00

ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ

Κ.Α. 35.6042.01 Με συνολ¼κή 
πρόβλεψη του 
Κ.Α.: 5.000,00

ΚΥΡΙΑΚΕΣ

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Α»ήνα, 11 Ιανουαρίου 2021

Ο Συντον¼στής Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ 

Ι

   Αρ¼»μ. 234045 (2)

Τροποποίηση απόφασης μετατροπής της Κο¼-
νωφελούς Επ¼χείρησης Δήμου Κέρκυρας με την 
επωνυμία «Δημοτ¼κό Περ¼φερε¼ακό Θέατρο, Κο¼-
νωφελής Επ¼χείρηση Δήμου Κερκυραίων (ΔΗ.
ΠΕ.ΘΕ.-Κ.Ε.Δ.Κ.» σε δ¼αδημοτ¼κή κα¼ προσαρμο-
γή του καταστατ¼κού αυτής.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 2 του άρ»ρου 1 του ν. 2503/1997 «Δ¼οίκηση, 

οργάνωση, στελέχωση της Περ¼φέρε¼ας, ρύ»μ¼ση »εμά-
των γ¼α την Τοπ¼κή Αυτοδ¼οίκηση κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» 
(Α’ 107).

2. Την παρ. 1 του άρ»ρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδη-
μοκρατ¼σμός της Δ¼οίκησης - Καταπολέμηση Γραφε¼ο-
κρατίας κα¼ Ηλεκτρον¼κή Δ¼ακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδ¼κ¼ών κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 47).

3. Τα άρ»ρα 107, 108, 109, 2801 κα¼ 283 του 
ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης 
κα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα "Καλ-
λ¼κράτης"» (Α’ 87).

4. Τα άρ»ρα 154 κα¼ 156 του ν. 4600/2019 «Εκσυγχρο-
ν¼σμός κα¼ Αναμόρφωση Θεσμ¼κού Πλα¼σίου Ιδ¼ωτ¼κών 
Κλ¼ν¼κών, Σύσταση Ε»ν¼κού Οργαν¼σμού Δημόσ¼ας Υγεί-
ας, Σύσταση Ε»ν¼κού Ινστ¼τούτου Νεοπλασ¼ών κα¼ λο¼πές 
δ¼ατάξε¼ς» (Α’ 43).

5. Τα άρ»ρα 245 έως 264 κα¼ 268 έως 270 του 
ν. 3463/2006 «Κώδ¼κας Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων».

6. Την υποπερ. δδ) της περ. α) της παρ. A4 του άρ»ρου 
8 του π.δ. 139/2010 «Οργαν¼σμός της Αποκεντρωμένης 
Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου» 
(Α’ 232).

7. Το άρ»ρο 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδ¼κοποίηση της 
νομο»εσίας γ¼α την Κυβέρνηση κα¼ τα κυβερνητ¼κά 
όργανα» (Α’ 98) κα¼ την περ. 22 του άρ»ρου 119 του ν. 
7622/2019 (Α΄ 133).

8. Την υπ’ αρ. 15870/2017 υπουργ¼κή απόφαση (Α.Δ.Α. 
ΩΨΦΒ465ΧΘ7-Τ4Γ) περί «Δ¼ορ¼σμού του Ν¼κολάου Πα-
πα»εοδώρου του Αγγελάκη ως Συντον¼στή της Αποκε-
ντρωμένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας 
κα¼ Ιονίου» (ΥΟΔΔ 250).

9. Την υπ’ αρ. 89162/05.06.2020 (Α.Δ.Α.: 6Ξ2ΔΟΡ1Φ-
ΠΟ9) απόφασή μας περί «Μετατροπής της Κο¼νωφελούς 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 1273Τεύχος B’ 142/21.01.2021

Επ¼χείρησης Δήμου Κέρκυρας με την επωνυμία <Δημο-

τ¼κό Περ¼φερε¼ακό Θέατρο, Κο¼νωφελής Επ¼χείρηση Δή-

μου Κερκυραίων (ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.-Κ.Ε.Δ.Κ.= σε δ¼αδημοτ¼κή κα¼ 

προσαρμογή του καταστατ¼κού αυτής» (Β΄ 2705).

10. Την υπ’ αρ.7-6/07.09.2020 (Α.Δ.Α.: Ρ3ΓΒΟΞΒ3-Ζ2Β) 

απόφαση του Δ¼ο¼κητ¼κού Συμβουλίου του ΔΙΑ.ΠΕ.ΘΕ.Κ.-

ΔΙΑ.ΚΕ.ΔΗ.Κ.

11. Την υπ’ αρ. 25-300/09.09.2020 (ΑΔΑ: 6ΔΛΛ46ΜΓ2Α-

0ΨΑ) απόφαση του Δημοτ¼κού Συμβουλίου του Δήμου 

Κεντρ¼κής Κέρκυρας κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων περί έγκρ¼-

σης της ε¼σηγητ¼κής έκ»εσης του ΔΙΑ.ΠΕ.ΘΕ.Κ.-ΔΙΑ.

ΚΕ.ΔΗ.Κ. προς τα Δημοτ¼κά Συμβούλ¼α Δήμων Κέρκυρας, 

με την οποία τεκμηρ¼ώνοντα¼ τα έσοδα κα¼ τα έξοδα της 

επ¼χείρησης, προκε¼μένου να χρηματοδοτη»εί ποσοστ¼-

αία από τους δημοτ¼κούς προϋπολογ¼σμούς, με βάση το 

άρ»ρο 259 του ν. 3463/2006, όπως τροποπο¼ή»ηκε με 

την παρ. 14 του άρ»ρου 10 του ν. 4071/2012, του έτους 

2020».

12. Την υπ’ αρ. 17-129/27.10.2020 (ΑΔΑ: 697Τ46ΜΓΣΙ- 

Ξ90) απόφαση του Δημοτ¼κού Συμβουλίου του Δήμου 

Νότ¼ας Κέρκυρας περί έγκρ¼σης της ε¼σηγητ¼κής έκ»εσης 

του ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΚΕΡΚΥ-

ΡΑΣ».

13. Την υπ’ αρ. 24-134/15.11.2020 (Α.Δ.Α.: ΡΤΡΧ46ΜΓΜΥ-

4Ρ6) απόφαση του Δημοτ¼κού συμβουλίου του Δήμου 

Βόρε¼ας Κέρκυρας περί έγκρ¼σης της ε¼σηγητ¼κής έκ»ε-

σης προς τα Δημοτ¼κά Συμβούλ¼α Δήμων Κέρκυρας, με 

την οποία τεκμηρ¼ώνοντα¼ τα έσοδα κα¼ τα έξοδα της 

επ¼χείρησης, προκε¼μένου να χρηματοδοτη»εί ποσοστ¼-

αία από τους Δημοτ¼κούς Προϋπολογ¼σμούς, με βάση το 

άρ»ρο 259 του ν. 3463/2006, όπως τροποπο¼ή»ηκε με 

την παρ. 14 του άρ»ρου 10 του ν. 4071/2012, του έτους 

2020 - ορ»ή επανάληψη».

14. Την υπ’ αρ. 42923/24.12.2020 βεβαίωση της Δ¼εύ-

»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου Κεντρ¼κής 

Κέρκυρας κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων ως προς την ύπαρξη 

πίστωσης στον προϋπολογ¼σμό ο¼κ. έτους 2020 γ¼α την 

κάλυψη της δαπάνης που αφορά στην ετήσ¼α επ¼χορή-

γηση του Δήμου προς το ΔΙΑ.ΠΕ.ΘΕ.Κ.-ΔΙΑ.ΚΕ.ΔΗ.Κ. κα¼ 

πρόβλεψης γ¼α τα επόμενα έτη.

15. Την υπ’ αρ. 8762/22.12.2020 βεβαίωση της Δ¼εύ-

»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών, Ο¼κονομ¼κών κα¼ Ανάπτυξης του 

Δήμου Νότ¼ας Κέρκυρας ως προς την ύπαρξη στον προϋ-

πολογ¼σμό ο¼κ. έτους 2020 πίστωσης γ¼α την κάλυψη της 

δαπάνης που αφορά στην ετήσ¼α ε¼σφορά του Δήμου 

στο Δ¼αδημοτ¼κό Περ¼φερε¼ακό Θέτρο, Δ¼αδημοτ¼κή 

Κο¼νωφελής Επ¼χείρηση Δήμων Κέρκυρας.

16. Την υπ’ αρ. 7970/29.12.2020 βεβαίωση της Δ¼εύ-

»υνσης Δ¼ο¼κητ¼κών, Ο¼κονομ¼κών κα¼ Ανάπτυξης του 

Δήμου Βόρε¼ας Κέρκυρας ως προς την ύπαρξη στον 

προϋπολογ¼σμό ο¼κ. έτους 2020 πίστωσης γ¼α την κά-

λυψη της δαπάνης που αφορά στην ετήσ¼α συμμετοχή 

του Δήμου στο Δ¼αδημοτ¼κό Περ¼φερε¼ακό Θέατρο κα¼ 

πρόβλεψης γ¼α τα επόμενα έτη, αποφασίζουμε:
Τροποπο¼ούμε την υπ’ αρ. 89162/05.06.2020 (Α.Δ.Α.: 

6Ξ2ΔΟΡ1Φ-ΠΟ9) απόφασή μας περί «Μετατροπής της 
Κο¼νωφελούς Επ¼χείρησης Δήμου Κέρκυρας με την επω-

νυμία <Δημοτ¼κό Περ¼φερε¼ακό Θέατρο, Κο¼νωφελής 
Επ¼χείρηση Δήμου Κερκυραίων (ΔΗ.ΠΕ.ΘΕ.-Κ.Ε.Δ.Κ.= σε 
δ¼αδημοτ¼κή κα¼ προσαρμογή του καταστατ¼κού αυτής» 
(Β΄ 2705) κα¼ συγκεκρ¼μένα το άρ»ρο 6 αυτής, το οποίο 
δ¼αμορφώνετα¼ στο σύνολό του ως εξής:

Άρ»ρο 6
ΠΟΡΟΙ

Πόρο¼ της επ¼χείρησης είνα¼ :
1. Έσοδα από χρηματοδοτήσε¼ς των Δήμων γ¼α τ¼ς 

δραστηρ¼ότητες κα¼ τ¼ς παρεχόμενες υπηρεσίες με βάση 
τα δ¼ετή προγράμματα δράσης της Επ¼χείρησης κα¼ συ-
γκεκρ¼μένα βάσε¼ πλη»υσμ¼ακών κρ¼τηρίων:

• σε ποσοστό 67,17% γ¼α το Δήμο Κεντρ¼κής Κέρκυρας 
κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων, που αντ¼στο¼χεί στο ποσό των 
57.094,50€ (πενήντα επτά χ¼λ¼άδων ενενήντα τεσσάρων 
ευρώ κα¼ πενήντα λεπτών) επί των 85.000,00€ (ογδόντα 
πέντε χ¼λ¼άδων ευρώ) που είνα¼ η δ¼αφορά εξόδων-εσό-
δων γ¼α το έτος 2020

• σε ποσοστό 17,47% γ¼α το Δήμο Βόρε¼ας Κέρκυρας, 
που αντ¼στο¼χεί στο ποσό των 14.849,50€ (δεκατεσ-
σάρων χ¼λ¼άδων οχτακοσίων σαράντα εννέα ευρώ κα¼ 
πενήντα λεπτών) επί των 85.000,00€ (ογδόντα πέντε 
χ¼λ¼άδων ευρώ) που είνα¼ η δ¼αφορά εξόδων-εσόδων 
γ¼α το έτος 2020

• σε ποσοστό 15,36% γ¼α το Δήμο Νότ¼ας Κέρκυρας, 
που αντ¼στο¼χεί στο ποσό των 13.056,00€ (δεκατρ¼ών 
χ¼λ¼άδων πενήντα έξ¼ ευρώ) επί των 85.000,00€ (ογδόντα 
πέντε χ¼λ¼άδων ευρώ) που είνα¼ η δ¼αφορά εξόδων-εσό-
δων γ¼α το έτος 2020.

2. Έσοδα από αποδέκτες των προσφερόμενων από 
την Επ¼χείρηση υπηρεσ¼ών.

3. Έσοδα από το Ελλην¼κό Δημόσ¼ο γ¼α την αντ¼μετώ-
π¼ση έκτακτων αναγκών.

4. Έσοδα από εν¼σχύσε¼ς από Νομ¼κά Πρόσωπα Δημο-
σίου κα¼ Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου.

5. Έσοδα από ανα»έσε¼ς υλοποίησης Ε»ν¼κών κα¼ Ευ-
ρωπαϊκών Προγραμμάτων κα¼ Κο¼νοτ¼κών Πρωτοβου-
λ¼ών, κα»ώς κα¼ έσοδα από τα Ευρωπαϊκά Ταμεία κα¼ τ¼ς 
Ευρωπαϊκές Τράπεζες κα¼ τα ε¼δ¼κά προγράμματα αυτών.

6. Έσοδα από Προγραμματ¼κές Συμβάσε¼ς.
7. Έσοδα από ενο¼κίαση χώρων κα¼ εν γένε¼ την αξ¼ο-

ποίηση της περ¼ουσίας της Επ¼χείρησης.
8. Έσοδα από ε¼σφορές, δωρεές δ¼αφόρου τύπου, χο-

ρηγίες, κληροδοτήματα.
9. Έσοδα από ε¼σ¼τήρ¼α.
10. Αύξηση μετοχ¼κού κεφαλαίου της δ¼αδημοτ¼κής 

επ¼χείρησης.
11. Έσοδα από λο¼πές πηγές.
Από την παρούσα απόφαση προκαλείτα¼ δαπάνη 

ύψους 85.000,00 ευρώ (ογδόντα πέντε χ¼λ¼άδων ευρώ), 
η οποία αντ¼στο¼χεί στο ποσό των 57.094,50€ (πενήντα 
επτά χ¼λ¼άδων ενενήντα τεσσάρων ευρώ κα¼ πενήντα 
λεπτών) από τον προϋπολογ¼σμό του Δήμου Κεντρ¼κής 
Κέρκυρας κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων γ¼α το ο¼κονομ¼κό έτος 
2020 κα¼ »α βαρύνε¼ τον ΚΑ 00.6738.001, στο ποσό των 
14.849,50€ (δεκατεσσάρων χ¼λ¼άδων οχτακοσίων σαρά-
ντα εννέα ευρώ κα¼ πενήντα λεπτών) από τον προϋπο-
λογ¼σμό του Δήμου Βόρε¼ας Κέρκυρας γ¼α το ο¼κονομ¼κό 
έτος 2020 κα¼ »α βαρύνε¼ τον ΚΑ 15.6721.003 κα¼ στο 
ποσό των 13.056,00€ (δεκατρ¼ών χ¼λ¼άδων πενήντα έξ¼ 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£1274 Τεύχος B’ 142/21.01.2021

ευρώ) από τον προϋπολογ¼σμό του Δήμου Νότ¼ας Κέρ-
κυρας γ¼α το ο¼κονομ¼κό έτος 2020 κα¼ »α βαρύνε¼ τον 
ΚΑ 00.6738.001. Αντίστο¼χες π¼στώσε¼ς »α προβλεφ»ούν 
γ¼α τα επόμενα έτη.

Κατά τα λο¼πά ¼σχύε¼ ως έχε¼ η ανωτέρω απόφασή μας.
Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 31 Δεκεμβρίου 2020 

Ο Συντον¼στής Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑ��ΑΤΩΝ

(3)

        Στην υπ’ αρ. 780/30-11-2020 απόφαση Δημάρχου Ξυ-

λοκάστρου - Ευρωστίνης που δημοσ¼εύ»ηκε στην Εφη-

μερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 5435), στη σελίδα 64278 

στη Β’ στήλη, στον 20ο στίχο εκ των κάτω, δ¼ορ»ώνετα¼

το εσφαλμένο «....15.6022....»,

στο ορ»ό «15.6042».

  (Από τον Δήμο Ξυλοκάστρου - Ευρωστίνης)   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001422101210008*


